COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fecta v | 03/abi./2031
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de lmpresi_ég ()]}:03 p.m.

Usr: DignaTrevizo

Rep: riPoiza Poliza: C00324 Del 31/03/2021 Pagina

Concepto: F/CUU10593 TONER IMPRESORA HP 1025 DRA. REVELES. GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y
OFICINA, S.A., Folio Pago: 148

Beneficiario: ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A. Folio / Cheque : SPE!

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Aboro Concepto del movimiento

0001 8270-522021-C0101-18-2141-1 Materiales, utiles y equipos menores de $1,320.08 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pago: 148

0002  8260-522021-C0101-18-2141-1 Materiales, ttiles y equipos menores de $1,320.08 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pago: 148

0003 2112-1-000008 ABASTECEDORADE $1,320.08 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTQ Y OFICTNA, 5.A., Folio Pago: 148

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,320.00 GPABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE
COMPUTO Y OFICINA, 8.A., Folio Pago: 143

0005 5599.0001 AJUSTES POR REDONDECQ $0.08 GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE

COMPUTO Y OFICINA, S8.A., Fobio Pago: 148

Sumas iguales => 2,640.16 2,640.16

Elabord: DianaTrevizo Modificd: DianaTrevizo
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citibanamex
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BancaNet Empresarial

Historial -

| 73852443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Cliente

Razon Social

Detalle de operacion

Datos de |a operacién

Nombre de la cperacisn Pago Interbancario Estatus Por Aplicar
Fecha de solicitud 31/03/2021 14:44:00 Fecha Mismo Dia
Servicio f Medio BancaNel Empresarial Némere de Autorizagion 412526

importe $1.320.00 Autorizador 1 07 PERLA{ RIVERA O
Moneda MXN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta desting Cuenta origen
Tipo Chegues
Sucursat ‘ : 934
Cuenta 072190001538177723 3513213
Nombre BANORTE
Fecha valor / Aplicacién .
Datos adicionales
RFC
WA - ; $0.00
Clave de rastreo
Ndmere de referencia ‘ 10563

Congepte det Pago

Beneficiario

TONER HP DRA REVELES

ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y

a consuita de movimientos es $6lo de caracter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal ¢ fiscal,

https://bancanetempresarial.citihanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbnes/N11OASZ8JKGWHMING4QGCCHIB/N DOY7__
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CO NQ. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH, C.P 31020
TEL Y FAX 201.2000 Al G5 CON & LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758
E-mail: cedh@orodiov.netmx
wwaw cedhohihdahua org.mx  www.dnnet.org.mx

Oficio: CEDH:16¢.1.105/2021

Chihuahua Chih., a 23 de marzo del 2021.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

o ma e e o w e

su numeral primero, el tener por objeto (sn:) reguiar fo pfaneacron, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucidn, control y evaluacién de cualquier
adquisicicn, arrendamientas de hienes muehles v nrestacidn de servicios de cuaiguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el Ing.
iests Eioy Chacdn Vidrquez, dei Depariamento de informdtica, por concepio de ia compra
del toner original Magenta para HP CP1025 del equipo en resguardo de la Dra. Reveles para

el correcto desempefio de sus funciones por lo cual se presenta factura con Folio CULU10593
ndn;nnrln por el nrnuaadnr ABASTECEDDOIRA DE CONSUNIBLES DE COMPBUTO Y OEICINA & 4,

s ¥ R R F R VD b

DE C. V. por el importe de 51,320.08 (mil trescientos veinte pesos 08/100 m.n.).

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo af Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estudo de

I P v st B e w
ST EOFFCANL S FEALN
Se anexa

~ Oficio de soficitud
Soiicitud de suficiencia presupuestai
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factuia valicada ainte ef 5A
Recibo de bienes
Evidencia fotogrdfica

+r & © @ 9

Sin otro particultr de momento, quedo de usted.

Atentamenteﬁ

Lic. Karla Paglaf*-kYafﬁez Aguirre

#2021, Afio dei Bicentenaric de ia Consumacidn de ia independencia de iviéxico”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Use: samued Fecha y ilsfmar.12021
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresidh | 02:56 p. m.
R Y Fayrs .
Orden de Compra. 89 Fecha: 19/mar./2021
Proveedor: 8§ Referencia: NP
ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A. ACC980110DP0
CALLE 46 No. 2410 . Fecha Recepcion:
COL. PACIFICO, Chihuahua, CHIHUAHUA 18103/2021
Entrega : AVE. ZARCO 2427
CGOL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Froducic /
Servicio Descripcion Cantidad Coste importe VA Total
2141000151  TOMNER ORIGINAL MAGENTA HP CP1025 1.00 £1,138.00 $1,138.00 182.08 1,320.08
SubTotal IVA Total
$1,133.00 182.08 1.320.08

FORMULO REVISC o AUTORIZO
o -
A Sy Y —

£




L' Pagina nueva 1 R R . , o Page L of 1

ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA SA DECY FACTURA CUU10593
.. ACC980110DPQ . Corticado Dl .
" REGIMEN FISCAL: 601.- General'de Ley Personas Morales " BO100D000REAE832TT
DOM!CILIO FISCAL: NAZAS 314,Hipédromo Durango, Durango 34270 Tel:  Foli Fiscal E42F3B43-00D5-
 4CDB-BZ2C-0SA145461763
(51 8)81 02827 -0 Fecha y hora de emision: .

SUCURSAL CHIHUAHUA Calle 48 Np. 2410'Col. Pacn’co 31030 Chrhuahua 2021-03-22 13:17:47

Amcco . Ch. Tel: {614 ) 415-1099 T Chiuamis

- Lugarde Expladlclén CALLE 46A 2410 Chihuahua Chibuahua Pacifico 31030

.CLIENTE ' "METODO DE PAGO: PPD - Pago en
COMISION ESTATAL DE LOS. DERECHOS HUMANOS _ parcialidades o diferido
- CED920927MP5 . S . . CONDICIONES: 30 DIAS ‘ L
_DOMIC]L]O FISCAL: . e ) MONEDA: MXN TIPO DE CAMBEO 1 00 \
AV. ZARCO 2427, , Zarco I . T .. FORMA DE PAGO: 9%- Por definir. i
Chihuahua, Chihuahua, 3102(} P T < .7 USO DE CFD¥ G03- Gastos en general o . -
MEXICO e ;" VENDEDOR: MARTHA DIAZ :
0000000000376 : o el ... PEDIDO: ORDEN DE COMPRA 89
' ' Lo o SAMUEL CARRASCO
~ NOTA: : o
No.| CANT] CODIGO | UNIDAD]  GLAVESAT | : j _DESCRIPCION -~ ~ ~ | VALOR UNFTARID" IMPORTE - |
1) 1. 884082161158 | HA7- | 44103103 . TONER HP CE313A NO.126A MAGENTA PI CP1G25 I ¥ 1138000 - 1.138.00'-
: [ pieza e ; - B ’ : ) ;- :
Importe con Ietra' .MILTRESCIENTOS__ VEINTE PESOS 08/160 M.N. ’ B ' v ] " SUBTOTAL: 1,138.00
ot Retacionio S L : S * .., DESCUENTO: 000
" Tipo Relacién: . - o : U Lo WA 16%:  162.08

CFD! Reiacionado; I :
_ stacionado . . ) TOTAL 1,320.08

- i_Selle Digitzl del CFDF
i Tl AveqiZYIuZHGREwhKme] m2W+MmEziTV3.IcrzPIOS1 NYZuNyueB+e/gght foaUsiwdT) hdsdaBBFgqUJhIxGBmWUaUkaﬁcVW;m'«kaUuo+20TD)YcMaGfNBN 0TEFsEC12EXWCr20AQQvgewaNTLXf
| ZifTYwi1FByDUl+RGCeme3p2Giki4IDiY TNeal+y1 nx+eq0KLc1 onveM+MG5GSSpMOyGDfpTSh+ZBT995WYk?BUkJZySIgQZgMQTPDnSAEDOSJ Hanozvychzﬂstsuszrzcmwschwaqa
QEUSTVIATOWEMTImADRArFdj+5zPelny== H
Seilo del SAT - ! - ]
ManVXJESqusvdquOGtSlEFanWISNVOSSMSquV\HCIImrquKOomwh’JXlﬁCpkquVﬁgdeaMRquulsDa#NgdLUC!BquPGGyZGtNLXYYuQQfoGaKpDn—IhBeHKISszm3Jm2Hjthkper‘rw+6prp )
YREZTNX4HMALI299HMPMEDLTWEAHLMwraz XU T4tA+ 0dz3kEmX4 SijacsukkmclvdngwsHRﬂ \WoHNXao/adaMA ]15n47LHy#e+ﬂK;0{|kFch2Fmssn;dimsaN7gsqmtywvs|4w2Nwﬂ_;9i|+l]wf\,’ E
Pr1qsd g wiTE C2ayCU2BhzMw== - . i
i Gadena original del complemente de certificacion digital dai SAT i !
T4 2E 3843-0D05-4C0B Bant- CoA | 454617631202 1-05- 25T 14:17 7 M[MASOMﬂz47CO\quAchszluZHGFwnKme7m2W+M71..FEz,4MJc:zPI051NY’ZuNyuea+eigqhanUsawdTth:ISSOngVJhle !
i BmWUalbkaBeWWrN+ionQULIo+20TO Y sMaBRSNOTSESECH 2EXWCcZQASQugawaNTLXIZ/7TY w1 1FByDUjcz+RqCemedp2GkISIDIYTNeekyInX+eqOKLT Tonvahi+ MGEESSPMOy3DHTER. ZBTg%s
erTBUIdZySEfGZﬂotQTPDnSAEGOSIHanDZvyp*cEzﬂkGBSUfy!zWZCMV@QCcy YDgaQGUSTvaAwaGm?EmdDR4er’ +5szcU|w =[00001 0000005051422365[ -

ESTE DOCTMENTO ES UNA REPRESENTACION DMPRESA DE U CFDI- —— . CFDT Vorsicn 3.3

| BAGRRE i . o . 'amo POR: 3 1,320.08
DEBO [EMOS} ¥ PAGRRE (MOS) INCUNDICIDNAL, SOLIDARIA .Y WCDMUNAD}\IENTE POR ES"“‘ PAGARE EN 1A ¢IDDAD DE Chihuahuz Chihuahua A 1A VISTA A LA ORDEN DE ABASTECEDORA D‘E

. CONSUMIBLES DE COMPURO.Y OFICINMA SA DE CV ¥/0 X §US REPRESENTANTES LEGALES EN° CALLE 46A NUMERG 2410 LR CANTIZAD & 1,320.08 MIL TRESCIENTCS VEINTE PESOS 0§/100,
M.N.. VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, " ACERTRANDO QUE EN CASO DE NO ERBER SIDO. PRAGADO TRTEGRIMENTE BSTS PAGARE, SE CAUSARA UN TNTERES DE 7° MENSUAL.

TLow T ’ : o7 Lo e . " -Firma de Cliente . COMISION ESEAT:AL DE LCS DERECHQS' HUMANOS'

‘Lo mejar para tus clases e !;nea’
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Verificacion de compro
n
o

B Adal omicoy
~ ARR A

) Lol

ACCI980110DPO

RFC del receptor
CED920927MP5

Folio fiscal
E42F3B43-0DD5-4CDB-B22C-

COATASALTTAR
WAL AL N P L TS

Estado CFDI

Vigente

bantes fiscales digitales por internet
.30."\

OFICINA SADECV
Nombre o razén social del receptor
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha de expedicién

2021-03-22T13:17:47

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion
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FOLIO: CEDH—16c.03.116-2021

. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOs HUMANOS

w &

L

" ‘v . y .
Al firmer af Comprobante decigrg ftaber recibidg l0s productos BN Su totalidad asi come con fag
Caracteristicag de 13 deseripeisn. mi
funciores denty

Seran utilizades Para ef cumplimients de mis
Derechog Humanos. )

DCIon, mismos que se
© de la Comisidn Esiztal de [og




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL.. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 COM 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx

COMISION ESTATAL DE LoS www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet org.mx
DERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

Oficio CEDH:18€.9.020/2021
19 de marzo del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente.-
Por este conducto le envio un cordial saludo asi mismo ie comento que por las actividades que lleva
a cabo la Dra. Ma. del Socorro Reveles es necesario se instalen cartuchos de téner originales para la

impresora HP LASERIET CP1025 NW con el fin de documentar lo més fiel posible sus dictdmenes.
Sin mas por el momento, quedo de usted

Atentamente

C.c.p. Licda. Karla Yafiez Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2021, Afio de fa Consumacidn de la independencia de México”
“2021, Afic de las Culturas del Norte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANODS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. Y FAX 201-2%90 al 95 CON & LINEAS

LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

AREA SOLICITANTE:

Area Médica

A0 AT
Dra. Ma. Del Socorro Reveles (A ,{ﬁ;z*/

NOMBRE ¥ FiIRMA DEL TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTQS Y SERVICIOS:

CANTIRAL

UNIDAD DE
MEDIDA

DESCRIPCION

Toner original HP color magenta para imprasora HP Laserlet CP1025nw color

G =l i (LB W N

OBSERVACIONES:




Cotizacion: ' T RGG190320210147 " viernes, 19 de marzo de 2021

Cliente: Comision Estatai de ios Derechos Humanos.
Atencidn:
Teléfono/Fax:
Corree electrénico asmeedhchihuahua@email.com

CE313 TONER HP 126 MAGENTA CP10G25 1 S 1,138.00 $ 1,128.00

NOTA ;
* Los precms estan expresados en pesos mexscanos Subtotal 5 1,138.00
* l.a cotlzaaon tnene una wgencna de 5 dzas o VA S 182.08
*En : ' da NO CANCELAC!ON NO"

] ; . . ; 1,320.08
DEVOLUCIGN e S ki Mg.m;w..m-,-...-,w.w;; Total 5 32

Ohservaciones:

Ninguna

ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A. DE C.V. Direccion: Calle 46 # 2419, Chihuahua,
Chih. C.P. 31030 Tel (614} 415 1099 y 415 1006




COMISICN ESTATAL DE LOS DERECHOS AUMANOS
AVE, ZARCO NQ. 2427 COL. ZARCQ, CHIHUAHUA, CHIH. C.P 31020
TEL Y FAX 201-2990 AL 95 CON & LINEAS
LADA SiN COSTO 800-201-1758
E-mall: cedh@nrodioy.net mx
sy cedhehihuahus.org mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 19 de marzo del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las requisiciones que 3
continuacién se describen, con el propésita de atender la peticién del drea correspondiente:

Tmporte Concepto Area solicitante

$ 1.320.08 (mil trescientos veinte | Toner para lmpresora HP CP1025 |Departamento de Informatica
pesos 08/100 m.n.)

NOTA. Cartucho original para Dra. Reveles.

~Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Licda. Karla Paola Yafiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios v Mantenimiento.

“2021, Afo del Bicentenaric de la Consumacién de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCC, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON & LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www,cedhchthuahuaorg.mx  www.dhnet.o rg.mx

Chihuahua, Chih., a 19 de marzo de} 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio Solicitud Suficiencia Presupuestal del Departamento de Adquisiciones,
Servicios y Mantenimiento, recibido el 19 de marzo del presente afio, le informo que se
autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,320.08, que sera cubierta con ia
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de-

T CONCEPTO
Téner para impresora HP CP 1025, bajo resguardo de la Dra. Reveles.

FUENTE DE - CAPITULO ! PARTIDA f iIMPORTE 5
FINANCIAMIENTO i
522021 - 2000 2141 -~ Materiales, (tiles y egpos 159,626.00 |
| menores de las tecnologias de
| f | informacién

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien, servicio
¢ arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos,
Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado de Chihuahua y la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

.

_Q‘;f,?,',i s

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2021, Afio def Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
2021, Aflo de fas Culturas del Norfe”




